-beneficiohabctit, tonim el ex integro in proprietatem

Jara dicti monasterii concediraus, quatenus ibidem

servientes raonachos sioe cessatione divinam cle-

Tnenliampro nobis exorare delectet. Et nt haecces-

sioriis nOstratiauctoritas firmins habeStiif, et per fi>

tura tempora afidelibus nostris verius credatur ac

diKgentiusobservetur, raanu nostra subter eam firi-

mantes annnli nostrl impressione jnssrmus sigillari.

Signum Lndovici serenissimi imperatoris.
R Hirminmarus notarius ad vicem Theogonis reco-

griovi.
-..-,.

Data xvi Kalendas JuMi, aono, GhHsto propitlo,
48 imperii Liidovici serenissimi Augusti, indictione

Ifl. Actam Franconovoft palatio fegio, in nomine

Domini feliciter. Amen.
CLHX.

PBOBEroriviTToiraMOSASTEWImoNvsn.

(Anno'832.)

[Apnd Mabill. Arni. ord. S. Bened.-,tom, H, p. 549.J
In nomine Domini Del et Salvatoris npstri Jesu

Christi, Ludovicus,divina ordinanteprovidentia, im-

perator Augnstus^
Divinis praeceptis et apostolicismonitis incitamur,

. sed et imperaforii regiminis officiocommonemur, ut
6 pro Ecclesiaestatn atque sanctcereligionis augmento

impigro semper vigilemus affectn, ac pernecessario
seu frnctuoso studiosoque Iaboremns effectu; et si

quid usquam reprehensioni invenittrr obnoxium, re-

giae auctoritatis sollicitudine corrigamus : quatenus
avia revocantes, superflua ampntantes, collapsaquc-

qhe reparcmus, atqrie reparata et ab ecclcsiasticis

viris aposlolorumque Dorninisuccessoribus, Spiritu
sanclo regente, bene statuta edlctis imperialibus
corrfirmemus. Quia dignum profecto est, ut quod
saccrdotalis dignitas divino illuminala Spirilu cor-

pori Christi, quod esl Ecclesia, ejusdem Dei ac Do-

mini et Salvatoris nostri redempta sanguine, adin-

yenit in salule, vel reformala statuit in religionis

-^angroento, id imperialis majestas inviolabiliter per
mansurum in perpetuum potestalis suaestudeat ro-

borari praecepto, quoniam quidquid in lurjuscemodi

negotiis laboratum, seu pio cullui a nobis fueril de-

dicatum, hoc procul dubio nOstrie mansuetudinis

regno et populo regendo credimus specialius profu-
turum. Idcirco nolum esse yolumus omnibus fideli-

bris, praesentibtis scilicet et fuiuris, quia, poslquam

Deoauspice imperium paterhum suscepimus, sludii

nobis maxime semper fuit, ut Domini Ecclesia, ma-

gnificentia ejns humilitali nostrae divinitus regenda
tuendaque commissa, felkibus poUeret successibus,

rit: neque Ludovicus imperator Corbeiam in hono-
rem S. Viti constriuit.

'"''.,, -jt_
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eamqne quantum nostrae attinet augnstaedevotioni,